มีความประสงค์จะสำนักงานคณะกรรมการนโยบายเขตพัฒนาพิเศษภาคตะวันออก

ประกวดราคาจ้างโครงการพัฒนาระบบการสนทนาตอบกลับแบบอัตโนมัติ (Chat bot) ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

     ตามรายการ ดังนี้๖,๓๑๔,๐๗๐.๐๐ บาท (หกล้านสามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดสิบบาทถ้วน)

 

  จ้างโครงการพัฒนาระบบการ

สนทนาตอบกลับแบบอัตโนมัติ 

(Chat bot)

จำนวน ๑   โครงการ

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้

[...]

ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ

ผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานด้านการให้บริการระบบสารสนเทศที่เกี่ยวข้องกับการพัฒนา

และให้บริการการสนทนาตอบกลับแบบอัตโนมัติ (Chatbot) ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท 

(สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) ย้อนหลังไม่เกิน ๕ ปี นับตั้งแต่วันที่ตรวจรับงานแล้วเสร็จจนถึงวันที่ยื่นข้อเสนอ 

และผลงานดังกล่าว ของผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นผลงานในสัญญาเดียวเท่านั้น ซึ่งเป็นผลงานที่แล้วเสร็จตาม

สัญญา ส่งมอบถูกต้องครบถ้วนและได้มีการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยเป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วน

[...]

รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                            ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานด้านการให้บริการระบบสารสนเทศที่เกี่ยวข้องกับการ๒.๑๐

พัฒนาและให้บริการ การสนทนาตอบกลับแบบอัตโนมัติ (Chatbot) ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ 

บาท (สองล้านห้าแสนบาทถ้วน) ย้อนหลังไม่เกิน ๕ ปี นับตั้งแต่วันที่ตรวจรับงานแล้วเสร็จจนถึงวันที่ยื่น

ข้อเสนอ และผลงานดังกล่าว ของผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นผลงานในสัญญาเดียวเท่านั้น ซึ่งเป็นผลงานที่แล้วเสร็จ

ตามสัญญา ส่งมอบถูกต้องครบถ้วนและได้มีการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยเป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วน